Necessary Being due to his self, other beings are possible beings or deficient beings. In

addition, in his ontological system, existence is characterized as light/divine light, while

non-existence is defined as oppression, or darkness, which means absolute evil.

1. Giriş

Şihâbuddîn Sühreverdî (ö. 587/1191) kendi döneminde İbn

Sînâ özelinde şekillenen meşşâî felsefe geleneğinin eleştirisi

üzerine, İşrak felsefesi/Nur felsefesi olarak isimlendirilen

yeni bir felsefi sistem kurmuştur. Bu kurucu yönüyle, İslam

felsefesi geleneğinde Şeyhu’l-İşrâk olarak da anılan

Sühreverdî, kendisinden önceki meşşâî felsefenin, özelde